
20,00€

25,00€

21,00€

28,00€

19,00€

24,00€

22,00€

39,00€

24,00€

PRIX DU JOUR

10,00€

14,00€

10,00€

14,00€

TAPAS CROQUETTES      
FROMAGE TRUFFÉ, ÉCREVISSES, TOMATES SÉCHÉES, CHORIZO, FROMAGE DE CHÈVRE
PLANCHE DÉGUSTATION    
DOLCE ZERO, OLIVES DE KALAMATA

BURRATA DES POUILLES   
ABRICOTS RÔTIS, ROMARIN, MIEL, PISTACHES
LANGOUSTINE NACRÉE À LA SALAMANDRE    
BEURRE CAFÉ COLOMBIE, SUPPLÉMENT CAVIAR (+32€/10GR)
CROQUETTE D’ÉCREVISSE    
POMME GRANNY, MAYONNAISE CURRY, ROULEAU DE LÉGUMES
LOBSTER ROLL     
HOMARD, EDAMAME, CÉLERI RÉMOULADE, PAIN BRIOCHÉ, OIGNONS FRITS
TOAST NORDIQUE     
SAUMON ÉCOSSAIS, GUACAMOLE, TZATZIKI, ANETH, PICKLES, CREVETTES GRISES
SOLE MEUNIÈRE      
SALADE COMPOSÉE, FRITES MAISON
OS À MOELLE, TARTARE DE BOEUF CHAROLAIS      
SALADE COMPOSÉE, FRITES MAISON, MAYONNAISE CAFÉ
SÉLECTION DU BOUCHER      
SALADE, FRITES MAISON,... SELON L’INSPIRATION DU CHEF

CAFÉ GLACÉ     
GLACE VANILLE, ESPUMA DE LAIT D’AMANDES, CARAMEL, AMANDES
COLONEL     
SORBET CITRON, VODKA BELUGA
TIRAMISU MINUTE     
SPÉCULOOS, CHOCOLAT, MASCARPONE, CAFÉ COLOMBIE
PLANCHE DE FROMAGES     
AFFINÉS PAR MAUDE ET PASCAL FAUVILLE

DES ALLERGIES ? SIGNALEZ-LE-NOUS À LA COMMANDE.
DÈS 6 CONVIVES À TABLE, LE CHOIX D’UN MENU EST IMPOSÉ.


